
آرش قادری: هنوز 
برای قضاوت تیم‌ها 

زود است
آرش قادری مدافع تراکتور درباره 
بل نفت مسجد  پیروزی مقا
سلیمان می‌گوید: »همانطور 
که می‌دانستیم بازی سختی 
داشتیم و حریف ما را تحت 
فشار قرار داد ولی خب هدف ما 
روی پیروزی و کسب سه امتیاز 
بود و خیلی به آن نیاز داشتیم 
و خدا را شکر با تلاش به نتیجه 
دلخواه‌مان رسیدیم و با پیروزی 
بازی را پشت سر گذاشتیم.«

 او ادامه داد: »تا اینجای کار 
عملکرد پر فراز و نشیبی داشتیم 
ولی شرایط فنی تیم خوب است 
و قباً هم گفته بودیم اگر به این 
تیم زمان داده شود می‌تواند 
نتایج قابل قبولی کسب کند 
و حالا امیدوارم در ادامه راه 
بتوانیم نتایج خوبی کسب کنیم 
و هواداران را خوشحال کنیم.«
مدافع تراکتور درباره وضعیت 
تیمش در لیگ توضیح داد: 
»همانطور که گفتم ما به خاطر 
تغییرات زیاد شروع خوبی در 
فصل نداشتیم و تازه هم 9 هفته 
گذشته و هنوز برای قضاوت در 
مورد جدول زود است. تیم ما 
در حال بهتر شدن است و شک 
نکنید در ادامه نتایج بهتری 
کسب خواهیم کرد و به جمع 
مدعیان بالای جدول اضافه 
خواهیم شد. تراکتور همیشه 
باید مدعی باشد و انتظارات 

زیادی از ما وجود دارد.«

 
امید پور‌قنبری: 

امیدوارم با سه 
امتیاز از اهواز 

برگردیم
امید پورقنبری مهاجم پارس 
جنوبی جم درباره شرایط تیمش 
توضیح داد: »از لحاظ فنی واقعاً 
تیم خوب و قدرتمندی داریم. 
کادر فنی با دانشی داریم که در 
هر بازی به خوبی اطلاعات مورد 
نیاز از تیم حریف را در اختیار 
ما قرار می‌دهند. تنها عاملی 
که باعث شده در چند بازی 
نتوانیم نتیجه لازم را بگیریم 
فقط بی‌دقتی بازیکنان بوده که 
امیدواریم این مشکل از این به 

بعد مرتفع شود.«
او درباره بازی تیمش مقابل 
استقلال خوزستان توضیح داد: 
»هر مسابقه شرایط خاص 
خودش را دارد. هر دو تیم در 
ابتدای فصل یار‌گیری خوبی 
داشتند و از مدعیان بشمار 
یج متوسطی  می‌روند اما نتا
کسب کردند. یاد گرفتیم که در 
بازی‌های بیرون از خانه نیازی 
نیست به آب و آتش بزنیم و 
باید باهوش بازی کنیم تا بتوانیم 
با سه امتیاز از اهواز به خانه 

برگردیم.«

  
پویا اسدی: از نظر 

کسب امتیاز به 
حقمان نرسیدیم

پویا اسدی مدافع چادرملو 
درباره شرایط تیمش توضیح 
می‌دهد: »واقعاً از نظر فنی تیم 
با کیفیتی داریم و فوتبال خوبی 
بازی می‌کنیم. فارق از بازی 
مقابل خیبر که شرایط خاصی 
داشت، در همه بازی‌ها تیم برتر 
بودیم و واقعاً از نظر امتیاز‌گیری 

به حقمان نرسیدیم.«
او درباره بازی تیمش مقابل 
ون پارس توضیح می‌دهد: »در 
هفته جاری با تیم خوب ون 
پارس مسابقه خواهیم داشت. 
تغییرات حریف در کادر فنی قطعاً 
باعث سخت‌تر شدن کار برای 
ما می‌شود چرا که با تفکراتی 
ناشناخته مواجه خواهیم شد 
اما برای پیروزی به زمین بازی 

می‌رویم.«

 zمصاحبه

محمد علی‌نژاد:

سه امتیاز خارج از خانه ارزش زیادی دارد

محمد علی‌نژاد وینگر سپاهان درباره پیروزی تیمش مقابل صنعت نفت 
آبادان توضیح داد: »صنعت نفت تیم خوبی است و معمولاً در آبادان 
سخت شکست می‌خورد، ولی ما در مجموع برتر از حریف بودیم و مزد 

این برتری را هم گرفتیم.
 گرفتن سه امتیاز در بازی‌های بیرون از خانه خیلی ارزش دارد، خصوصاً 

برای تیمی که دنبال قهرمانی است.«
 

حسن جعفری:

از عملکردم راضی نیستم

حسن جعفری مدافع مس رفسنجان درباره عملکرد تیمش می‌گوید: 
»شما می‌بینید که فاصله تیم‌ها به هم خیلی نزدیک است و نمی‌توان 
گفت که نتایج بدی گرفته‌ایم. ما در چند بازی واقعاً بدشانسی آورده‌ایم، 

ولی مطمئن باشید در بازی‌های آینده نتایج بهتری خواهیم گرفت. «
او درباره عملکرد خودش توضیح داد: »از عملکردم راضی نیستم و دوست 

دارم خیلی بهتر از این باشم و بیشتر به تیمم کمک کنم.«

مسعود ابراهیم‌زاده

بازگشت پس از تعطیلات لیگ برتر

ابراهیم‌زاده مدافع چپ تیم فوتبال ذوب‌آهن در چند بازی قبلی تیمش 
به‌دلیل مصدومیت حضور نداشت. آسیب‌دیدگی این بازیکن از ناحیه 
زانوست و این بازیکن کماکان شرایط همراهی تیمش را ندارد. ابراهیم‌زاده 
روند درمان مصدومیتش را ادامه می‌دهد و در دو بازی بعدی مقابل 
گل‌گهر سیرجان و نفت مسجدسلیمان حضور نخواهد داشت. این بازیکن 

بعد از تعطیات لیگ برتر شرایط همراهی ذوبی‌ها را پیدا خواهد کرد.
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 zپیش بازی

فاصله بسیار نزدیک تیم‌ها در بالای 
جدول حساسیت رقابت‌های این هفته 
را دوچندان خواهد کرد. شمس آذر 
قزوین در خانه از سایپا پذیرایی می‌کند. 
جدالی که برای هر دو تیم سخت 
خواهد بود. نارنجی‌پوشان تهرانی بعد 
از پیروزی مقابل ون پارس با روحیه 
مضاعفی به قزوین رفته‌اند. از آن طرف 
شاگردان سعید دقیقی به هیچ وجه 
نمی‌خواهند صدر را از دست بدهند.

اما فجری‌ها که در مقابل امید وحدت 

جشنواره‌ای از گل به راه انداختند و این 
تیم را با 11 گل شکست دادند به زمین 
چوکا تالش می‌روند. شمالی‌ها در 
بازی قبلی با سه گل مغلوب شهرداری 
همدان شدند. تیم چادرملو هم که هر 
چقدر خوب بازی می‌کند ‌اما نتیجه 
لازم را نمی‌گیرد، میزبان تیم اصفهانی 
ون پارس است. برای میزبان کسب 
سه امتیاز از نان شب واجب‌تر است.
اما بازی دو تیم خیبر خرم‌آباد و خلیج 
فارس ماهشهر که قرار بود به میزبانی 

ماهشهری‌ها برگزار شود، به علت 
مشخص نشدن استادیوم محل 
برگزاری مسابقه لغو و پرونده‌اش 
برای تصمیم‌گیری به رکن قضایی 
فدراسیون فوتبال سپرده شد. 
ماجرا از این قرار است که مسئولان 
برگزاری مسابقات لیگ دسته اول 
کشور، استادیوم معرفی شده توسط 
خلیج فارس را تأیید نکرده‌اند. به 
همین دلیل نامه‌ای را به مسئولان 
این باشگاه ارسال می‌کنند که باید 

در آبادان به مصاف خیبر بروند. 
موضوعی که مورد قبول خلیج فارس 
قرار نگرفته و بازی از سوی سازمان 

لیگ لغو شده است.
خوشه طلایی هم با شهرداری همدان 
روبه‌رو می‌شود. فاصله دو امتیازی 
آنها باعث حساسیت بیشتر مسابقه 
خواهد شد. اما امید وحدت مشهد 
که هر هشت بازی قبلی‌اش را با 
شکست پشت سر گذاشته و بدون 
گل زده، 48 گل هم دریافت کرده و 

از این بابت هم صاحب یک رکورد 
شده میزبان مس شهربابک است. 
تیم میهمان به همان اندازه که در فاز 
دفاعی خوب کار کرده در خط حمله 

ضعیف بوده است.
استقلال ملاثانی هم که با استعفای 
سرمربی‌اش مخالفت شده برای 
رسیدن به صدر باید تیم دریا بابل 
را در اهواز شکست دهد. بابلی‌ها 
طی دو هفته گذشته شرایط خوبی را 

تجربه کرده‌اند.

چشم‌ها خیره به لیگ یک

 مدتی است که خبری از شما 
نیست، اوضاع خوب پیش می‌رود؟

به هر حال این خاصیت فوتبال است 
و گاهی باید به دور از آن باشی و از 
بازی‌ها لذت ببری. البته من مدتی 
است که اصاً فوتبال را پیگیری 
نمی‌کنم و فعاً استراحت می‌کنم تا 

ببینم چه پیش می‌آید.
مطمئن هستم نمی‌توانی بازی‌های 

سپاهان را نگاه نکنی؟
درست است، به هر حال این موضوع 
را کتمان نمی‌کنم، تاش می‌کنم در 
همین روزها هم طوری برنامه‌ریزی کنم 

که بتوانم بازی‌های سپاهان را ببینم.
شرایط فعلی سپاهان را چطور 

ارزیابی می‌کنی؟
خدا را شکر شرایط خوبی دارد. در 

روزهایی که تیم‌ها فعاً نوسان دارند، 
فکر می‌کنم سپاهان شرایط نسبتاً 
پایداری دارد، 5 هفته است که نباخته 
و توانسته در رده سوم قرار بگیرد که 
البته اختاف امتیاز زیادی هم با رده 
اول جدول ندارد. جبران 2 امتیاز خیلی 
سخت نیست و سپاهان قبل از رسیدن 
به صدر جدول باید به شرایط ایده آلی 

از نظر ثبات تیمی برسد.
انگار نگرانی هم درباره سپاهان 

داری، فکر می‌کنی همچنان 
سپاهان ضعف‌هایی دارد؟

من همیشه نگران سپاهان هستم و 
امیدوارم واقعاً نتایجی بگیرد که دل 
هوادارانش را شاد کند. اما واقعیت 
این است که سپاهان هنوز به ترکیب 
ثابتی دست پیدا نکرده است. مورایس 
به هر حال در هفته‌های گذشته، از 
ترکیب بازیکنان متفاوتی استفاده کرده 
است. ممکن است این جزئی از تفکرات 

سرمربی باشد، اما به هر حال ثبات در 
تیم و شناختن بازیکنان مؤثر یک اصل 

در هدایت تیم است.
این را می‌توان ضعف سپاهان تا 

الان دانست؟
نه حالا حتماً ضعف تیم باشد، فعاً 
تفکر سرمربی است و ممکن است 
که تاکتیکی پشت استفاده از بازیکنان 
مختلف باشد. در هر حال مهم این 
است که سپاهان از تیم‌های مدعی 
جدا نشود و در نهایت به قهرمانی دست 
پیدا کند. حالا برای رسیدن به این هدف 
سرمربی می‌تواند حتی از تعداد بیشتری 

از بازیکنان استفاده کند.
9 بازی از لیگ برتر سپری شده که با 
تماشای دقیق این بازی‌ها می‌توان 

درباره هر کدام از تیم‌ها ارزیابی 
کرد، به نظر شما با همین شرایط 

سپاهان ظرفیت کافی برای قهرمانی 
و قطع نوار ناکامی‌هایش را دارد؟

سپاهان همیشه تیم خوبی بوده و حتی 
در روزهای که نتایجی به دست نیاورد 
که این تیم را به قهرمانی برساند هم 
بازی‌هایش دیدنی بود. به نظر من 
همین حالا هم سپاهان ظرفیت قهرمانی 
دارد، مهم استفاده از این ظرفیت و 
کنترل حواشی تیم است که اگر به خوبی 
انجام شود، می‌توان امیدوار بود که 
نتیجه پایانی لیگ، خوشحالی هواداران 

را در پی داشته باشد.
سپاهان هفته اخیر مقابل صنعت 
نفت، بازی نسبتاً خوبی به نمایش 

گذاشت و سه امتیاز را گرفت؟
بله، بازی خوبی بود و سپاهان نشان 
داد که می‌تواند در رویارویی با حریفان 
عملکرد بهتری داشته باشد، هر چند 
شرایط صنعت نفت این روزها خوب 
نیست، اما همگی می‌دانیم که این تیم 
حتی در شرایط بد هم در آبادان سخت 
می‌بازد و امتیاز از دست می‌دهد. اینکه 

سپاهان توانست به این تیم شکست 
را تحمیل کند، امیدواری زیادی برای 
سپاهان و هوادارانش است که آنها 
بتوانند در آینده نتایج بهتری کسب 

کنند.
شاید عیار واقعی سپاهان هفته 

دهم رقابت‌ها مقابل تراکتور بهتر 
مشخص شود. درباره این بازی چه 

نظر و چه ارزیابی داری؟
درست است، بازی مهمی خواهد بود، 
اتفاقاً تراکتور هم با سرمربی جدیدش 
خوب بازی می‌کند و تفاوت جایگاه زیادی 
با سپاهان ندارد. سپاهان برای رسیدن 
به اهدافی که دارد نباید راحت امتیاز از 
دست بدهد و نباید برایش بازی‌ها خیلی 
تفاوت داشته باشد. در هر دیدار باید 
برای کسب سه امتیاز به میدان برود 
و اگر چنین تفکری داشته باشد، حتماً 
می‌تواند به انتظارات هوادارانش پاسخ 

خوبی بدهد.

 تیم هنوز به ترکیب ثابت نرسیده است

 احمدی:امیدوارم آخر فصل 
جام قهرمانی برای سپاهان باشد

سپاهان اصفهان در فصلی که خوزه مورایس را روی نیمکت خود دارد، امیدوار است بتواند ناکامی چند فصل گذشته را جبران کند و در این دوره از رقابت‌ها، روزهای خوبی را سپری کرده و شادی را به هوادارانش 
هدیه کند و در نهایت با قهرمانی، روزهای خوب گذشته را برای هوادارانش یادآوری کند. رحمان احمدی که تا فصل گذشته روی نیمکت این تیم بود، حالا هم برای سپاهان وقت ویژه‌ای را می‌گذارد و امیدوار 

است سپاهان در پایان فصل قهرمان این رقابت‌ها باشد. با وجود این برای بهتر شدن سپاهان فکر می‌کند که این تیم باید به ترکیب ثابتی دست پیدا کند.

 همیشه نگران 
سپاهان هستم 

و امیدوارم واقعاً 
نتایجی بگیرد که دل 

هوادارانش را شاد 
کند. اما واقعیت این 

است که سپاهان 
هنوز به ترکیب ثابتی 

دست پیدا نکرده 
است. مورایس به هر 

حال در هفته‌های 
گذشته، از ترکیب 

بازیکنان متفاوتی 
استفاده کرده 

است. ممکن است 
این جزئی از تفکرات 

سرمربی باشد، اما به 
هر حال ثبات در تیم 
و شناختن بازیکنان 

مؤثر یک اصل در 
هدایت تیم است

اکبر منتشلو
خبرنگار


